
Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6698 - Segunda-feira, 14 de Fevereiro de 2022.

Divulgação: Segunda-feira, 14 de Fevereiro de 2022.     Publicação: Terça-feira, 15 de Fevereiro de 2022.

  Executivo - EDITAIS

   Editais

   Secretaria Municipal de Administração e Patrimônio

   Protocolo: 351146
 

ABERTURA DE TOMADA DE PREÇOS
 
O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, através da Diretoria de Licitações e Contratos da Secretaria Municipal de Administração
e Patrimônio, torna pública a abertura da licitação abaixo:

 TOMADA DE PREÇOS 023/2021 – PROCESSO 22.0.000007612-4, para a contratação de empresa, pelo regime de
empreitada por Preço Global, para fornecimento e instalação de 02 (dois) novos elevadores, com capacidade para no mínimo
15 passageiros ou 1125Kg, incluindo toda a prestação dos serviços de Engenharia, necessários para a modernização.
Incluindo a desmontagem e montagem dos elevadores para atender o Hospital Materno-Infantil Presidente Vargas, na
Avenida Independência nº 661, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste EDITAL e seus anexos.

 SESSÃO PÚBLICA: será às 14h do dia 03/03/2022, na Sala de Licitações, situada na Rua Uruguai nº 277, 11º andar, Centro
Histórico, Porto Alegre/RS, estando o procedimento de recebimento e abertura dos envelopes dos interessados previsto no
Edital. 

 O Edital e seus Anexos estão disponíveis no endereço eletrônico www.portoalegre.rs.gov.br/smf, no menu “Licitações e
Contratos”, submenu “Licitações”, modalidade "Tomadas de Preços".

 
LETÍCIA NOVELLO CEZAROTTO, Diretora de Licitações e Contratos/SMAP.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=4267&cid=351146&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4267_ce_20220214_executivo.pdf
javascript:window.print();

